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Link do produktu: https://www.premiumlux.pl/wlacznik-bezdotykowy-move-do-profilu-pwm-bez-otworow-w-przeslonie-profilu-

Opis produktu

Innowacyjny wtacznik do profilu (Sciemnialny) bezdotykowy. W tej wersji wtacznika nie ma koniecznosci robienia otworéw w

sciemnialny-warszawa-siko-p-77246.html

Wtgcznik bezdotykowy MOVE do
profilu PWM bez otworéw w
przestonie profilu sciemnialny
Warszawa Sikorskiego 3

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Napiecie Zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Prad (Amper)

Klasa szczelnosci (ip)

Rodzaj

Ztacze

Dtugos$¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)

Gwarancja (miesiecy)

przestonie, wtacznik dziata przez przestone.

39,99 zt
32,51 zt
Dostepny
LUX05872
LUX05872
5902596890179
PREMIUMLUX
12/24

60

5

20

witacznik led do profilu bezdotykowy
Sciemnialny

lutowanie
50

3

10

24
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